vocaret platos doctores vel his similes. **E**cclésijs. ip
sarum capellis vel cimiterijs de sen. ex. si civitas. li. vi. se
cundum jo. mo. in quem no. q. in. h. precedentibus pmit
tatur his pdicare cum certa modificacōne. h. phibetur n̄
in certis casibus. quare cū ut omum illis pdicare n̄ com
petat sed solum pre
latis et curatis. **S**.
huius reputat istis
omnem locum inter
dictum qui non re
peritur h̄ pmissus.
Sacerdotibus. pu
to sufficē si isti sunt
vicarij petui cū ad
eos spectat cura de
offi. vi. c. si de prez
ben. sup. eo. li. vi. a
idem puto in tpali
bus datis in casu li
cito autoritate ep̄i
ut de elect. cū ex eo
li. vi. **S**tatuimus
secundus articulus
cessionum circa q̄s
puidet. pmo de li
cencia petenda. Se
cundo d̄ assessorib9
eligendis et p̄tan
dis ibi. ac deinde.
Tercio limitat lo
cum et numer9. ibi
eē civitates. Quarta
to puidet q̄n licen
cia datur a electi ac
ceptant et q̄n non
acceptant. ibi et si
idem. Quinto. quan
to licencia denegat
dat gr̄am cum cer
to moderamine. ibi
si vero jo. an. **N**ō
habentur. dato er
go q̄ fratres nō ha
berent locum muti
ne possent tamen p̄
lati de quibus seq̄t
ab ep̄o mutiū. pete
re qd̄ sequit̄ a p̄ ip
sa dyoces̄ electionē
facere. **C**ustodes
p̄iores ergo con
ventuales quo ad p̄
dicatores et gardi
ani quo ad minores
h̄ non possunt.
Prelatorum. s. ep̄o
rum et superiorum d̄
quibus premisit et
patet hoc. **I**bi in es
orum civitatibus rē
Audire. no. hunc
ordinem ut primo
audiatur confessio.
Secundo imponat̄
penitencia. Tercio
fiat absolucio. non

ex more fieri solent dieb9
illis quibus predicare so
lenniter consuevit. ad fu
nera eciam mortuorum et
in festis eciam specialibus
sive peculiaribus eorundē
fratrum possint ijdem fra
tres et liceat eisdem libe
re predicare. nisi forsan il
la hora qua solet ad clez
in predictis locis verbuz
dei p̄poni ep̄us vel p̄latus
superior clerum ad se gene
ralit̄ duocaret. aut ex ali
qua ratione vel causa vr̄
gente clerum ip̄m ducere9
ogregandum. **I**n eccle
sijs autē prochialib9 fra
tres illi nullaten9 audeāt.
nec debeant predicare ul
pponere verbū dei nisi fra
tres pdicti a prochialib9
sacerdotibus mutati fue
rint vel vocati. r̄ de ip̄oz
b̄nplacito et assensu peti
ta licencia fuerit et obtē
ta nisi ep̄us vel p̄latus su
perior per eosdem fratres
predicari mandaret. **S**
tatuimus eciam et or
dinamus auctoritate pre
dicta ut in singulis ciuita
tibus et dyocesibus in q̄
bus loca fratrum ip̄oz d̄
sistere dimoscunt̄ vel in ci
uitatibus r̄ dyoc̄. locis ip
sis vicinis in quibus loca
huiusmodi non habentur
magistri vel p̄iores pro
uinciales predicatorum a
eorum vicarij et genera
les et puinciales ministri
et custodes minorum ordi
num predicatorum ad prez

ergo precedat absolucio impositionē penitencie ut sic ab
solucionem precedat contricio cordis confessio oris satisf
factio opis. saltem affectu. **D**einde/ ergo non prius non
tamen est necesse q̄ talem licenciam habeant sed satis ē
q̄ petant quo ad hoc ut eligere possint. **M**inistri. s. ge

nerales vel puinciales
ales et no. quia de
vicarijs priorum p
uincialium et de cu
stodibus non repe
tit de quibus premi
serat. licet ergo illi
petitionem possent
facere de qua prez
misit non tamen ele
ctionem de qua h̄ lo
quitur. **S**ufficiē
tes. vi. qualitates
exprimit jo. mo. **P**
robatas beat9 b̄n
ad euge. proba
tos oportet eligi n̄
p̄bandos et fa. de
p̄ben. in lateranen.
in fi. **E**t officium
qd̄ est ars arcium. d̄
eta. et quali. c. cum
fit jo. mo. **P**resen
tari. p̄sonalis ergo
presentacio fieri de
bet. nam dicitur p̄
sens qui prebet sen
sibus corpis fa. ff.
de h. ob. l. i. in p̄n.
Impendant. euz
deimmacione q̄ ha
betur. **S**. h. p̄ huius
et licet ista sint d̄ cu
ra animarum et arti
culus precedens et
subsequens per qd̄
videtur istos esse cu
ratos saltem in tan
to vel ex delegata
potestate ut h̄ vel
ordinaria ut. **S**. si
vero. Dicit finalit̄
jo. mo. q̄ isti nō sūt
curari qd̄ eciaz secu
dum eum esset quo
ad fratres minores
contra constitucio
nem exijt d̄. h. sig.
li. vi. fit ratio. quia
nec ip̄i astricti sunt
ad executionem vel
exercitium istorum
actuum nec fideles
sūt astricti ut in his
ad eos recurrant. r̄
sic licet ex priuilio
huius perpetue cō
stitucōis h̄ possint
non p̄ hoc sūt cen
sendi curati. **D**e
putati. si. d̄ accu. sic

ergo precedat absolucio impositionē penitencie ut sic ab
solucionem precedat contricio cordis confessio oris satisf
factio opis. saltem affectu. **D**einde/ ergo non prius non
tamen est necesse q̄ talem licenciam habeant sed satis ē
q̄ petant quo ad hoc ut eligere possint. **M**inistri. s. ge
nerales vel puinciales
ales et no. quia de
vicarijs priorum p
uincialium et de cu
stodibus non repe
tit de quibus premi
serat. licet ergo illi
petitionem possent
facere de qua prez
misit non tamen ele
ctionem de qua h̄ lo
quitur. **S**ufficiē
tes. vi. qualitates
exprimit jo. mo. **P**
robatas beat9 b̄n
ad euge. proba
tos oportet eligi n̄
p̄bandos et fa. de
p̄ben. in lateranen.
in fi. **E**t officium
qd̄ est ars arcium. d̄
eta. et quali. c. cum
fit jo. mo. **P**resen
tari. p̄sonalis ergo
presentacio fieri de
bet. nam dicitur p̄
sens qui prebet sen
sibus corpis fa. ff.
de h. ob. l. i. in p̄n.
Impendant. euz
deimmacione q̄ ha
betur. **S**. h. p̄ huius
et licet ista sint d̄ cu
ra animarum et arti
culus precedens et
subsequens per qd̄
videtur istos esse cu
ratos saltem in tan
to vel ex delegata
potestate ut h̄ vel
ordinaria ut. **S**. si
vero. Dicit finalit̄
jo. mo. q̄ isti nō sūt
curari qd̄ eciaz secu
dum eum esset quo
ad fratres minores
contra constitucio
nem exijt d̄. h. sig.
li. vi. fit ratio. quia
nec ip̄i astricti sunt
ad executionem vel
exercitium istorum
actuum nec fideles
sūt astricti ut in his
ad eos recurrant. r̄
sic licet ex priuilio
huius perpetue cō
stitucōis h̄ possint
non p̄ hoc sūt cen
sendi curati. **D**e
putati. si. d̄ accu. sic

olim. **A**uditur si non electus se ingerit ut electus dicitur in qua deputatus est. bona fide illi confessus et ab illo absolutus. tutus esset quo ad deum. vide qd no. de elec. duduz. ij. in glo. qz. tñ. et qd ibi scripsi. **P**aucitas si de vo. q. sup. his. x. quis. xxi. di. in nouo in fi. **E**xigit. nō numerz p̄sidencium deputari fm̄ q̄tita tē s̄boz. fi. de. vi. et to. cle. qm̄ cuz suis ocoz. si autē atēdit ep̄us cū s̄b̄dicēs m̄iozem numerz s̄t̄ficere recipiat ep̄ul numerz. s̄ q̄ sibi viz dē de reliqs recur raē ad arbitriū boz m̄ viri. i. iudicis viz de. ff. de. v. ob. oti m̄is. s̄. cum ita fm̄ job. mo. q̄ dixit q̄ caute forte faceret ep̄us fm̄ p̄. cū ocedit licēciā taxaz numerz licerz em̄ a p̄. q̄nqz qd n̄ lice ret ex p̄facto. ff. de pac. in tradicō mbz. C. de dona. q̄ sub mo. l. i. et. l. p̄fecta. fa. s̄. app. vez. **C**ōcesserint. quā si ne cā reuocare non possent s̄ reg. iud. de. li. vi. **A**ctōe si. de cen. cū aplis aū mediū s̄ immū. ec. aduēsus. **Q**uē q̄ videt q̄ omnes t̄ futari n̄ possent dic oē fm̄ jo. mo. tū qz s̄ verbū iuris eq̄ pol leat vniuēsalī a ex tēdat̄ in edictis p̄ toz. ff. de vi. rap to. p̄toz. s̄. hoies. ff. de ostri. pe. l. i. s̄. i. de nego. gest. l. i. s̄. i. et. ij. al's fm̄ eū fie ri possit fraus osto m̄ q̄ multa req̄rit in talibz s̄tibz. s̄. x. ac s̄ m̄d. **N**ollent factū et p̄m̄ moz tū nō cāe cogcionē denotat fm̄ jo. mo. **S**urrogari si nō recipit s̄ ex iusta cā qz n̄ est qual. s̄. de scribiē sibi imputet q̄ malū elegerit si si ne cā succedit pape licen. ia ut statim se q̄t. r. fm̄ jo. mo. **R**ecusant. si n̄ recusat exp̄sse s̄ n̄ dat vel negligit videz

nullatenus auditur. **N**umerus autem personarum assumenda ad huiusmodi officium exercendum esse debet putari vniuērsitas cleri et populi ac m̄titudo v̄l paucitas exigit eorum. **E**t si ijs prelati petitā licēciā ōfessionum h̄m̄oi audiēdaz ōcesserit. illā p̄fati m̄ḡri ministri ac alij cū ḡraz recipiant actōne dicteqz p̄sone sic electe omissum sibi offm̄ ex eq̄ntur. qd si forte iā dicti p̄lati quēquā ex dictis fratribz p̄ntatis eisdē ad huiusmodi offm̄ nollent habere vel n̄ ducerēt admittē dū eo amoto vel subēcto loco ip̄ius similiē eisdem p̄ntandz p̄latis possit et debeat alius surrogari. **S**i vero ijs prelati p̄fatis fratribz ad ōfessiones ut p̄mittit̄ audiēdas electis. h̄m̄oi exhibere licēciā recularint nos ex nūc ip̄is ut ōfessiones sibi ōfiteri v̄lēcium libere liciteqz audire valeāt et eisdem penitēciās imponāt salutare atqz eis beneficiū absolutio nis imp̄tari graciosē ōcedimus s̄ plenitudine apo stolice potestatis. **P**er h̄m̄oi autem concessiones nequaquā intendimus p̄sonis seu fratribus ip̄is ad id taliter deputatis potestatem in hoc impendere ampliozem q̄ in eo curatis seu parochialibus sacerdotibus est a iure concessa nisi forsan eis ecclesi-